
Poř. 
čís.

Rok Bod programu/výtah z usnesení Uloženo ved.org. Termín Realizace - Ukončeno Nesplněno-pozn. Zodpovídá

301
28. ZMM 

2014 Kontrola plnění usnesení TAJ 26.3.2014 ZMM vzala přehled na vědomí Ing. Troják

302 /14 Změna rozpočtu města Milevska č. 4/2014 OF 3.14 Promítnuto v účetnictví 3/14 Ing. Španvirt

303 /14
Úvěr na akci „Sítě a komunikace Švermova“ 2014 – výzva k podání 
nabídky OF 14.5.2014 Probíhá Ing. Španvirt

304 /14
Rekonstrukce ulice U Bažantnice a Klášterní – schválení realizace a 
zajištění financování projektu OISM 30.3.2014 podána žádost o dotaci Bc. Smrčina

305 /14
Výběrové řízení – poskytnutí finančních prostředků z FRB bydlení 
města Milevska OVV 1.4.2014

vyvěšeno na Úřední desce Městského úřadu Milevsko, 
č.j. MM 14071/2014 JUDr. Čunátová

306 /14
Žádost o odkoupení pozemkové parcely parc. č. 512/29 v ulici Dr. 
B. Šmerala – vyhlášení záměru OISM 14.5.2014

projednání ukončení záměru a schválení prodeje 
pozemku, parc. č. 512/29 paní Ing. V. Votavové Bc. Smrčina

Přehled plnění usnesení ZMM - 28. zasedání

01_TAJ291401Z_P1


